
Número 264 Viernes 18 de Noviembre  Año 2011

DE LA PROVINCIA DE TOLEDO
Depósito Legal: TO - 1 - 1958                                         Franqueo Concertado: Núm. 45/2

VILLACAÑAS

RESOLUCION DE PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL
DE ADMITIDOS-PLAZA OMIC

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión para las pruebas de
selección de personal para una plaza de Auxiliar de la oficina mancomunada de atención
al consumidor, mediante concurso-oposición libre, en régimen laboral temporal.

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria
y publicadas en el «Boletín Oficial» de la provincia de Toledo número 220 de fecha 26 de
septiembre de 2011, y en virtud del artículo 20 del Real Decreto 364 de 1995, de 10 de
marzo, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del Personal al Servicio
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y Promoción
Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del Estado, del
artículo 21.1.g) de la Ley 7 de 1985, de 2 de abril, de Régimen de Bases del Régimen
Local, y conforme a los Estatutos de la Mancomunidad resuelvo:

Primero. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:
RELACION DE ASPIRANTES ADMITIDOS

__________________________________________________________
                             APELLIDOS                         NOMBRE
__________________________________________________________
Agustín Gómez Susana
Alonso Fernández Daniel
Ancillo Gil Laura
Bermeja Sánchez Javier
Botija Hergueta Rocío
Cabral Olivella Eva Raquel
Clemente Muñoz Adriana
Cobo García Lourdes
Díaz Fraile Daniel
Diezma Campos Sonia
Fernández Martín Marta
Frutos Fernández Beatriz
Garrido Aspano Juan Rodrigo
Gómez Ruiz María Teresa
González Arévalo Pilar
Granullaque Esteban Rosario
Gutiérrez Sustacha María Alejandra
Lominchar Santos Eva María
Lominchar Triguero Alba
Malangón Tapia Jorge
Maldonado Pulido Yesenia Martha
Montalvo Ramírez Luis Manuel
Mora Rodríguez José Luis
Moreno Gallego Sara
Moreno García Cano Cristina
Mourelle Saugar Miguel Angel
Muñoz Muñoz Miguel Angel
Ortiz Sesmero María Angeles
Pérez Perea Alvaro
Pérez Perea Cristina
Ruiz Cavada Araceli
Ruiz Sánchez José Lucas
Sánchez Jiménez María Inmaculada

MANCOMUNIDAD DE AGUAS «RIO ALGODOR»



B.O.P. de Toledo18 Noviembre 2011 Número 264

Sánchez Pacheco García Caro Rubén
Santalla Yebra Silvia
Santos Constanza María Jesús
Sesmero Lillo Rosa María
Solís Rodríguez Rosa
Tirado Mijancos Socorro
Urbina Valle Marta
_____________________________________________________________

RELACION DE ASPIRANTES EXCLUIDOS
POR PRESENTACION DE SOLICITUD FUERA DEL PLAZO ESTABLECIDO

EN LAS BASES
__________________________________________________________
                             APELLIDOS                         NOMBRE
__________________________________________________________
Martínez Sánchez Sergio
Sacristán Sánchez Roda María Luisa
______________________________________________________________

Los aspirantes excluidos o no incluidos, en su caso, en la relación de admitidos,
disponen de un plazo de diez días hábiles, a partir de la publicación de este anuncio en el
«Boletín Oficial» de la provincia de Toledo, para formular las alegaciones que estimen
oportunas, a efectos de subsanar los errores de omisión o apreciación observados en la
presente resolución.

Villacañas 28 de octubre de 2011.-La Presidenta, Juliana Fernández Cueva Lominchar.
N.º I.-10219


